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ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę leków, opatrunków, rękawic i wyrobów 
medycznych 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść    SIWZ. 
 
W  załączniku nr 2 do SIWZ  w pkt. 3 jest  
 
Oferujemy dostawę sprzętu o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie 
formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty, na pakiety nr …………….. za 
wynagrodzeniem w kwocie: 
 
dla pakietu nr 1: 
      „netto” ...................... PLN, (słownie: ............................................................................ 
................................................................................... złotych), 
podatek VAT – …….. %: .................. PLN, 
„brutto” ........................ PLN, (słownie: .......................................................................... 
.................................................................................................... złotych). 
 
dla pakietu nr 2: 
      „netto” ...................... PLN, (słownie: ............................................................................ 
................................................................................... złotych), 
podatek VAT – …….. %: .................. PLN, 
„brutto” ........................ PLN, (słownie: .......................................................................... 
.................................................................................................... złotych). 
 
winno być    : 
 
W  załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 3    
 
Oferujemy dostawę towaru o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie 
formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty, na pakiety nr ………… za 
wynagrodzeniem w kwocie: 

 
dla pakietu nr ……… (naleŜy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca 
składa ofertę): 
 

      „netto” ...................... PLN, (słownie: ............................................................................ 

................................................................................... złotych), 

podatek VAT – …….. %: .................. PLN, 

„brutto” ........................ PLN, (słownie: ....................................................................... 

.................................................................................................... złotych), 


